
DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           1      

      

ATTO DIRIGENZIALE 

 

 
La presente determinazione, ai sensi del 

comma 3 art. 20 DPGR n. 443/2015, è 

pubblicata  in data odierna all’Albo   

telematico di questa Sezione nelle pagine 

del sito www.regione.puglia.it per la 

durata di dieci giorni lavorativi consecutivi. 

BARI 
Il Responsabile della pubblicazione 

            Clemente Farese 
 
 
 

N. 3 del 21_01_2021 

del Registro delle Determinazioni 
 

Codice CIFRA: 080_DIR_2021_00003 

 

OGGETTO: D.L. 28/03/2014, n. 47, convertito con modificazioni dalla L. 23/05/2014, n. 80, 
art. 4. Programma di recupero e razionalizzazione degli immobili e degli alloggi di edilizia 
residenziale pubblica di proprietà dei Comuni e degli Istituti Autonomi per le case popolari 
comunque denominati. Interventi di lettera a). 
Approvazione della graduatoria delle proposte pervenute per l’attribuzione delle risorse 

di cui al Decreto del M.I.T. n. 189 del 13/11/2020.  

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

- Vista la Legge 07/08/1990 n. 241 e s.m.i.; 

- Visti gli artt. 4, 5 e 6 della L. R. n. 7/97; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98; 

- Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

- Visto il D.lgs. 196/03; 

- Visto l’art. 32 della legge 18/06/2009, n. 69; 

- Visti la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1518 e il D.P.G.R.  n. 443 del 31/7/2015; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1604 del 9/9/2015; 

- Viste le Deliberazioni di G.R. n. 1744 del 12/10/2015 e n. 1895 del 24/10/2018; 

- Visti la Deliberazione di G.R. n. 458 del 8/04/2016 e il D.P.G.R. n. 316 del 17/05/2016; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1176 del 29/07/2016; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1439 del 30/07/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1973 del 04/11/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 2091 del 18/11/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 2313 del 09/12/2019; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 211 del 25/02/2020; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 508 del 08/04/2020; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1501 del 10/09/2020; 

- Visto il D.lgs. 23/06/2011, n. 118 come integrato dal D.lgs. 10/08/2014, n. 126 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore 
ý Sezione Politiche 

Abitative 

Tipo materia
PO FESR 2007-2013 

ý Altro  

Privacy
SI 

ý NO  

Pubblicazione integrale 
ý SI

NO 

  



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           2      

      

“Disposizioni integrative e correttive del D.lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 

degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. n. 42/2009”; 

- Richiamato il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, di cui 

all’allegato n. 4/2 al D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. e in particolare il punto 2 relativo 

all’imputazione dell’entrata e della spesa in base alla scadenza dell’obbligazione 

giuridica; 

- Vista la nota della Sezione Bilancio e Ragioneria prot. AOO-116/3292 del 10/03/2016 

(circolare n. 2/2016);                   

- Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2020, n. 35 “Disposizioni per la formazione del 

bilancio di previsione 2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia - legge 

di stabilità regionale 2021”; 

- Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2020, n. 36 “Bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”; 

- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 71 del 18/01/2021 di approvazione del 

Documento tecnico di accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2021 – 

2023 previsti dall’art. 39, comma 10 del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 

ss.mm.ii. 

 

Rilevato che è stata espletata l’istruttoria amministrativa da parte della competente 

Sezione dalla quale emerge quanto segue: 

· con nota n. 5957 del 29/05/2020 della Direzione Generale per la Condizione Abitativa 

del M.I.T. è stato chiesto alle Regioni di comunicare il nuovo fabbisogno per la 

realizzazione di interventi di manutenzione ordinaria (lettera a) di cui al Programma 

di recupero e razionalizzazione degli immobili e degli alloggi di edilizia residenziale 

pubblica di proprietà dei Comuni e degli Istituti Autonomi per le case popolari 

comunque denominati in attuazione dell’art. 4 del Decreto Legge 28/03/2014, n. 47, 

convertito con modificazioni dalla Legge 23/05/2014, n. 80; 

· la definizione del nuovo fabbisogno per gli interventi di manutenzione ordinaria (di 

importo non superiore a € 15.000,00 per alloggio) è stata richiesta al fine di 

riassegnare le risorse rivenienti dalle economie degli interventi precedenti 

unitamente alle risorse non utilizzate a valere sul finanziamento assegnato ai sensi 

del Decreto Direttoriale del 12/10/2015;    

· la Sezione Politiche Abitative con note n. 2356 del 05/06/2020 e n. 2467 del 

11/06/2020 ha richiesto alle ARCA regionali e ai Comuni pugliesi con popolazione 

superiore ai 10.000 abitanti al 31/12/2019, di comunicare il suddetto fabbisogno di 

interventi di manutenzione ordinaria da realizzare esclusivamente su alloggi sfitti da 

rendere prontamente disponibili; 

· con nota n. 12235 del 16/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al 

n. 2587 del 18/06/2020, l’ARCA Puglia Centrale ha trasmesso la richiesta per il 

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 74 alloggi localizzati in vari comuni 

della Provincia di Bari e della Provincia di Barletta-Andria-Trani; 

· con nota n. 5692 del 17/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al    

n. 2576 del 18/06/2020, l’ARCA Nord Salento ha trasmesso la richiesta per il 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           3      

      

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 17 alloggi localizzati in vari comuni 

della Provincia di Brindisi; 

· con nota n. 5566 del 17/06/2020, acquisita al protocollo della Sezione al n. 2587 del 

18/06/2020, e con successiva nota n. 323 del 14/01/2021, acquisita al protocollo 

della Sezione al n. 162 del 14/01/2021, di aggiornamento per intercorsi cambiamenti 

sullo stato degli immobili inizialmente segnalati, l’ARCA Sud Salento ha trasmesso la 

richiesta per il finanziamento di interventi di lettera a) per n. 94 alloggi localizzati in 

vari comuni della Provincia di Lecce; 

· con nota n. 20219 del 18/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al 

n. 2657 del 24/06/2020, il Comune di Conversano ha trasmesso la richiesta per il 

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 6 alloggi; 

· con nota n. 3209 del 19/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al n. 

2658 del 24/06/2020, il Comune di Ugento ha trasmesso la richiesta per il 

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 1 alloggio; 

· con nota n. 3209 del 19/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al n. 

2659 del 24/06/2020, il Comune di Biccari ha trasmesso la richiesta per il 

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 12 alloggi; 

· con nota n. 25856 del 19/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al 

n. 2660 del 24/06/2020, il Comune di Nardò ha trasmesso la richiesta per il 

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 1 alloggio; 

· con nota n. 53319 del 19/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al 

n. 2662 del 24/06/2020, il Comune di Brindisi ha trasmesso la richiesta per il 

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 11 alloggi; 

· con nota n. 22509 del 19/06/2020, acquisita al protocollo della Scrivente Sezione al 

n. 2663 del 24/06/2020, il Comune di Galatina ha trasmesso la richiesta per il 

finanziamento di interventi di lettera a) per n. 5 alloggi. 

 

Considerato che: 

· l’istanza presentata dal Comune di Ugento non può essere accolta poiché il Comune 

non è proprietario di alloggi di edilizia residenziale pubblica e l’alloggio indicato nella 

richiesta è di proprietà dell’ARCA Sud Salento; 

· l’istanza presentata dal Comune di Biccari non può essere accolta in quanto 

proveniente da un comune con popolazione inferiore ai 10.000 abitanti alla data del 

31/12/2019; 

· l’istanza presentata dal Comune di Nardò non può essere accolta in quanto non è 

stata allegata la documentazione utile alla localizzazione dell’intervento; 

· le istanze ritenute valide (ARCA Puglia Centrale, ARCA Nord Salento, ARCA Sud 

Salento, Comune di Conversano, Comune di Brindisi e Comune di Galatina) 

restituiscono un nuovo fabbisogno di interventi di manutenzione ordinaria di lettera 

a) pari a n. 207 alloggi per complessivi € 3.103.950,00; 

· con Decreto Direttoriale n. 189 del 13/11/2020 della Direzione Generale per la 

Condizione Abitativa del M.I.T. è stato fatto il riparto delle disponibilità residue ed 

alla Regione Puglia sono state attribuite risorse per complessivi € 578.426,44; 

· la disponibilità finanziaria ripartita dal M.I.T. non consente allo stato attuale di poter 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           4      

      

procedere al finanziamento di tutte le proposte rientranti nel nuovo fabbisogno di 

interventi di manutenzione straordinaria su alloggi sfitti. 

 

Si rende necessario approvare la graduatoria dei suddetti interventi di manutenzione 

ordinaria, allegata alla presente determinazione di cui fa parte integrante, redatta 

adottando i criteri ed i punteggi così come definiti nell’Allegato A della D.G.R. n. 1515 del 

27/07/2015 ed avendo stabilito che, in caso di ex-equo, sia data priorità agli interventi 

localizzati in comuni ad alta tensione abitativa, di cui alla Delibera CIPE n. 87/2003, in ordine 

decrescente di popolazione. 

 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679 

Garanzie della riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/1990 in tema 

di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza ai 

cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione 

dei dati personali, nonché dal D.lgs. n. 196/2003 e dal D.lgs. n. 101/2018 e s.m.i, ed ai sensi 

del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 

giudiziari, in quanto applicabile. 

Ai fini della pubblicità legale l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare 

la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati 

sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti 

in documenti separati, esplicitamente richiamati.  

 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili in quanto atto di 

approvazione della graduatoria degli interventi che costituiscono il nuovo fabbisogno 

della Regione Puglia rappresentato al M.I.T. per la realizzazione di interventi di 

manutenzione ordinaria (lettera a) di cui Programma di recupero e razionalizzazione degli 

immobili e degli alloggi di edilizia residenziale pubblica di proprietà dei Comuni e degli 

Istituti Autonomi per le case popolari comunque denominati in attuazione dell’art. 4 del 

Decreto Legge 28/03/2014, n. 47, convertito con modificazioni dalla Legge 23/05/2014,    

n. 80. 

La Dirigente della Sezione Politiche Abitative provvederà, con successivi provvedimenti, 

alla concessione del finanziamento provvisorio in favore dei soggetti attuatori per quegli 

interventi utilmente collocati in graduatoria nella capienza delle risorse attualmente 

messe a disposizione dal M.I.T. ed alla liquidazione e pagamento di dette somme in 

accordo al disposto della D.G.R. n. 1515/2015. 

Non ricorrono gli obblighi di cui agli art.li 26 e 27 del D.lgs. 14/03/2013 n. 33. 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

DETERMINA 

per quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

- di approvare la graduatoria allegata al presente provvedimento rappresentante il nuovo 

fabbisogno della Regione Puglia per interventi di manutenzione ordinaria (lettera a) di 



DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE 
PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

 

SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

 

 

www.regione.puglia.it                                                                                                           5      

      

cui Programma di recupero e razionalizzazione degli immobili e degli alloggi di edilizia 

residenziale pubblica di proprietà dei Comuni e degli Istituti Autonomi per le case 

popolari comunque denominati in attuazione dell’art. 4 del Decreto Legge 28/03/2014, 

n. 47, convertito con modificazioni dalla Legge 23/05/2014, n. 80. 

 

 

Il presente provvedimento, creato unicamente con strumenti informatici e firmato 

digitalmente: 

- è immediatamente esecutivo; 

- è composto da n. 5 facciate e n. 1 allegato di n. 6 facciate, per un totale di n. 11 facciate;  

- ai sensi delle Linee Guida del Segretario della G. R. Prot. n. AOO_175-1875-28/5/2020 

sarà caricato sul sistema informatico regionale CIFRA;  

- sarà pubblicato in formato elettronico all’Albo Telematico, accessibile senza formalità sul 

sito internet https://trasparenza.regione.puglia.it/  nella sezione “Provvedimenti”, per 

dieci giorni lavorativi consecutivi; 

- tramite il sistema CIFRA: 

· sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 

· sarà archiviato sui sistemi informatici regionali Sistema Puglia e Diogene; 

                                                                                                                                                                                                                          

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

POLITICHE ABITATIVE 

Ing. Luigia BRIZZI 

 

 

 

 

 

 

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel 

rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle 

risultanze istruttorie. 

I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela 

dei dati personali secondo la normativa vigente e che lo stesso deve essere utilizzato per la 

pubblicità legale. 

 

Il Funzionario 

Ing. Antonio Verrastro 

La Dirigente di Sezione 

Ing. Luigia Brizzi 

 

 



 

REGIONE PUGLIA

Ordine di 

priorità

Nome 
Codice Istat (8 cifre) nome/denominazine Codice fiscale

1 Bari 16072006 Via De Vincentiis 10 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 75 € 15 000,00

2 Bari 16072006 Via De Vincentiis 10 Pal P ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 75 € 15 000,00

3 Lecce 16075035 Via Panareo, 11 p. 3 int. 8 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

4 Lecce 16075035 Via Panareo, 11 p. 3 int. 7 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

5 Barletta 16110002 Via Via Maranco 12 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 75 € 15 000,00

6 Barletta 16110002 Via Via Maranco 12 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 75 € 15 000,00

7 Brindisi 16074001 Via R. Livatino 2 - scala A - int. 2 ARCA Nord Salento 00061820742 1 75 € 15 000,00

8 Brindisi 16074001 Via R. Livatino 2 - scala A - int. 3 ARCA Nord Salento 00061820742 1 75 € 15 000,00

9 Brindisi 16074001 Via F. Assennato 26 - piano 4° Comune di BRINDISI 80000250748 1 75 € 15 000,00

10 Brindisi 16074001 Via F. Assennato 16 - piano 3° Comune di BRINDISI 80000250748 1 75 € 15 000,00

11 Brindisi 16074001 Via Rossini 31 - Scala F - piano terra Comune di BRINDISI 80000250748 1 75 € 15 000,00

12 Brindisi 16074001 Via Rossini 31 - Scala B - piano rialzato Comune di BRINDISI 80000250748 1 75 € 15 000,00

13 San Vito dei Normanni 16074017 Via Risorgimento 6 - scala A - int. 4 ARCA Nord Salento 00061820742 1 75 € 15 000,00

14 San Vito dei Normanni 16074017 Via Risorgimento 6 - scala A - int. 5 ARCA Nord Salento 00061820742 1 75 € 15 000,00

15 Lequile 16075036 Via Marconi, 38 p. 2 int. M ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

16 Lequile 16075036 Via Marconi, 38 p. 1 int. D ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

17 Francavilla Fontana 16074008 Via Regina Braccio 7 - scala B - int. 5 ARCA Nord Salento 00061820742 1 75 € 15 000,00

18 Francavilla Fontana 16074008 Via Regina Braccio 7 - scala B - int. 7 ARCA Nord Salento 00061820742 1 75 € 15 000,00

19 Nardo' 16075052 Via Luzzatti, 5 sc/c  p. 2°  int. 5 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

20 Nardo' 16075052 Via Luzzatti, 5 sc/c  p. 2°  int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

21 Nardo' 16075052 Via Luzzatti, 5 sc/c  p. 1°  int. 3 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

22 Galatina 16075029 Via Vernaleone, 8 sc/b p. 1° int. 1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

23 Galatina 16075029 Via Vernaleone, 8 sc/b p. 1° int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

24 Galatina 16075029 Via Orazio Congedo 35 -piano 1° Comune di GALATINA 80008170757 1 75 € 14 990,00

25 Galatina 16075029 Via Orazio Congedo 35 -piano rialzato Comune di GALATINA 80008170757 1 75 € 13 990,00

26 Galatina 16075029 Via Orazio Congedo 35 -piano terra Comune di GALATINA 80008170757 1 75 € 14 990,00

27 Galatina 16075029 Via Della Repubblica 9 - piano 1° Comune di GALATINA 80008170757 1 75 € 14 990,00

28 Galatina 16075029 Via Della Repubblica 9 - piano terra Comune di GALATINA 80008170757 1 75 € 14 990,00

29 Conversano 16072019 Via Bersaglieri di Rotolo 2 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 75 € 15 000,00

30 Conversano 16072019 Via Bersaglieri di Rotolo 2A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 75 € 15 000,00

31 Conversano 16072019 Ex Mattatoio - Via San Giovanni Bosco 8 Comune di CONVERSANO 00812180727 1 75 € 15 000,00

32 Conversano 16072019 Ex Mattatoio - Via San Giovanni Bosco 8 Comune di CONVERSANO 00812180727 1 75 € 15 000,00

33 Conversano 16072019 Ex Mattatoio - Via San Giovanni Bosco 8 Comune di CONVERSANO 00812180727 1 75 € 15 000,00

34 Conversano 16072019 Ex Mattatoio - Via San Giovanni Bosco 8 Comune di CONVERSANO 00812180727 1 75 € 15 000,00

Programma di recupero e razionalizzazione degli immobili e degli alloggi di edilizia residenziale pubblica di proprietà dei Comuni e degli Istituti Autonomi per le case popolari comunque denominati in attuazione dell’art. 4 del Decreto Legge 

28/03/2014, n. 47, convertito con modificazioni dalla Legge 23/05/2014, n. 80

GRADUATORIA NUOVO FABBISOGNO INTERVENTI LINEA A)                                                                                                               FONDI DISPONIBILI  €  578,426,44 (Decreto M.I.T. n. 189 del 13/11/2020)                                                                             

Localizzazione n. alloggi  punteggio Importo richiesto

Comune  Soggetto attuatore (comune /ex Iacp)

Allegato Determina Codice CIFRA: 080_DIR_2021_00003



 

35 Conversano 16072019 Ex Mattatoio - Via San Giovanni Bosco 8 Comune di CONVERSANO 00812180727 1 75 € 15 000,00

36 Conversano 16072019 Ex Mattatoio - Via San Giovanni Bosco 8 Comune di CONVERSANO 00812180727 1 75 € 15 000,00

37 Gallipoli 16075031 Via C. MASSA, SC/A P. 3° INT. 7 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

38 Gallipoli 16075031 Via C. Massa, SC/ P. 1 INT. 5 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

39 Matino 16075042 Via Cattaneo, 6 sc/d  p. 2° int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

40 Matino 16075042 Via Cattaneo, 6  sc/d p. r. int. 1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 75 € 15 000,00

41 Bari 16072006 Via Riccardo Ciusa 22 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

42 Bari 16072006 Via Peucetia 5 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

43 Bari 16072006 Via Marche 2 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

44 Bari 16072006 Via Granieri A5 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

45 Bari 16072006 Via Barisano da Trani 17 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

46 Bari 16072006 Via Beethoven 7 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

47 Bari 16072006 Via Appulo 19 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

48 Bari 16072006 Via Caduti Partigiani 40 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

49 Bari 16072006 Via Leotta 26 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

50 Bari 16072006 Via Appulo 9A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

51 Bari 16072006 Via D'Acquino 9A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

52 Bari 16072006 Via Pappacena 30 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

53 Bari 16072006 Via Caduti Partigiani A17 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

54 Bari 16072006 Via Crispi 85 G2 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

55 Bari 16072006 Via Candura 19 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

56 Bari 16072006 Via Liguria 10 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

57 Bari 16072006 Via Volpe 3 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

58 Bari 16072006 Sp Modugno - Carnonara apr 23 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

59 Bari 16072006 Via D'Addosio 4 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

60 Bari 16072006 Via Gisutima Rocca 17 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

61 Bari 16072006 Via Zara 5 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

62 Bari 16072006 Via Archimede 9 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

63 Bari 16072006 Via R. Livatino 21 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

64 Bari 16072006 Via Caldarola 28, pal. Y, int. 4 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

65 Bari 16072006 Via Appulo 37 int. 9 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

66 Bari 16072006 Via Cascia 26 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

67 Bari 16072006 Via Petroni41 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

68 Andria 16110001 Via Orazio 85 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

69 Andria 16110001 Via Castellana Grotte 71 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

70 Andria 16110001 Via Barletta 170 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

71 Andria 16110001 Via Talamone 1 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

72 Andria 16110001 Via Montanara 7 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

73 Lecce 16075035 Via Gorizia, 18H  p. t. int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

74 Lecce 16075035 Via Po' 3 sc/b p.t. int. 1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

75 Lecce 16075035 Via Siracusa, 15 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00



 

76 Lecce 16075035 Via Mantovano, 6 p. n 3 int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

77 Lecce 16075035 Via Bradano, 18 P. 1 INT. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

78 Lecce 16075035 Via Manzoni, 15 P. 4° INT. 9 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

79 Lecce 16075035 Via Alessandria, 17 sc/c p. 4° int. 10 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

80 Lecce 16075035 Via Manzoni, 19 sc/a p.3° int. 7 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

81 Lecce 16075035 Via Sozy Carafa, 1 p.t. int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

82 Lecce 16075035 Via P.le Cuneo, 15 sc/h p. 5 int. 16 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

83 Lecce 16075035 Via P.le Cuneo, 3 sc/b p. r. 5 int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

84 Lecce 16075035 Via P.le Cuneo, 5 sc/c p. 3 int. 9 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

85 Lecce 16075035 P.le Siena, 1 p.r. int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

86 Lecce 16075035 Via Machiavelli, 16  sc/a p. 6°  int. 18 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

87 Lecce 16075035 Via Machiavelli, 6 sc/b p. 1° int. 1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

88 Lecce 16075035 Via Settelacquare, 11 P. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

89 Lecce 16075035 Via Bari, 62/B  piano  3  int. 9 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

90 Lecce 16075035 Via Alessandria, 3 sc/c p. 3° int. 9 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

91 Lecce 16075035 Via O. Massari, 3  sc/a p. 1 int. 4 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

92 Lecce 16075035 Via Verga, 8 sc/a p.t. int. 1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

93 Lecce 16075035 Via Siracusa, 96 sc/d p.1 int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

94 Lecce 16075035 Via Isonzo, 15 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

95 Lecce 16075035 Via Siracusa, 80 p.1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

96 Lecce 16075035 Via Agrigento, 4 p.2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

97 Lecce 16075035 Via B. Croce, 49 p.3 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

98 Lecce 16075035 Via Siracusa, 118 p.1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

99 Lecce 16075035 Via Machiavelli, 3 p.6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

100 Lecce 16075035 Via p.le Padre Pio, 8 p.1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

101 Barletta 16110002 Via G. Salvemini 2 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

102 Barletta 16110002 Via Nitti 8 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

103 Barletta 16110002 Via Ungaretti 7 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

104 Barletta 16110002 Via Canosa 130 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

105 Barletta 16110002 Via Donatello 8 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

106 Brindisi 16074001 Via Adige 5 - scala F - int. 3 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

107 Brindisi 16074001 Via Sannio 1 - scala B - int. 2 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

108 Brindisi 16074001 Via Campania 2 - scala F - int. 5 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

109 Brindisi 16074001 Piazza Raffaello 19 - int. 11 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

110 Brindisi 16074001 Via Impastato 4 - scala A - int. 2 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

111 Brindisi 16074001 Via Borsellino 2 - scala C - int. 1 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

112 Brindisi 16074001 Strada per Contardo 5 - scala C - int. 4 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

113 Brindisi 16074001 Via Lanzellotti 6 - piano terra Comune di BRINDISI 80000250748 1 65 € 15 000,00

114 Brindisi 16074001 Via Santa Margherita 30 - int. 3 - piano terra Comune di BRINDISI 80000250748 1 65 € 15 000,00

115 Brindisi 16074001 Via Ancona 4 - piano 2° Comune di BRINDISI 80000250748 1 65 € 15 000,00

116 Brindisi 16074001 Via Aleandro 2 Comune di BRINDISI 80000250748 1 65 € 15 000,00



 

117 Brindisi 16074001 Via De Castaldo 16 - piano 2° Comune di BRINDISI 80000250748 1 65 € 15 000,00

118 Brindisi 16074001 Via Mons. De Filipps 38 - piano terra Comune di BRINDISI 80000250748 1 65 € 15 000,00

119 Brindisi 16074001 Via Crati 76C - piano terra Comune di BRINDISI 80000250748 1 65 € 15 000,00

120 Altamura 16072004 Piazza Aldo Moro 7 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

121 Trani 16110009 Via Amedeo 80 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

122 Trani 16110009 Via Olanda 7 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

123 Monopoli 16072030 Via Lepanto 73 int. 5 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

124 Corato 16072020 Viale Po 36 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

125 Corato 16072020 Viale Tevere6 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

126 Corato 16072020 Viale Adda 34 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

127 Corato 16072020 Viale Adda 20 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

128 Corato 16072020 Viale Adda 10 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

129 Corato 16072020 Via Aurelia 38B ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

130 Gravina in Puglia 16072023 Via Scotellaro 1 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

131 Gravina in Puglia 16072023 Via Corsica 33 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

132 San Vito dei Normanni 16074017 Via Tevere 6 - scala C - int. 3 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

133 Monteroni di Lecce 16075048 Via Di Vittorio, 58 sc/b p. 2 int. 4 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

134 Monteroni di Lecce 16075048 Via PO, 48 P. 1° INT. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

135 Monteroni di Lecce 16075048 Via Trieste, 146 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

136 Cavallino 16027044 Via San Cesario, 143 p.1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

137 Cavallino 16027044 Via Fosse Ardeatine, 4 p.2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

138 Lizzanello 16075038 Via Lazio, 4 p.t. int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

139 Lizzanello 16075038 Via Circonvallazione, 25 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

140 Novoli 16075055 Via Gorizia, 28/a ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

141 San Donaci 16074013 Largo Stanca 36 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

142 Arnesano 16075007 Via Marconi, 30 p.1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

143 Nardo' 16075052 Via Achille Grandi, 3 sc/b p. 1° int. 4 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

144 Nardo' 16075052 Via Alessandro, VII civ. 26  p. 2° int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

145 Nardo' 16075052 Via Marinai D'Italia, 6  p. r,  int. 1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

146 Nardo' 16075052 Via Raho, 10 p. 1° ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

147 Nardo' 16075052 Via Luzzatti, 11 sc/f p. 1 int. 3 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

148 Nardo' 16075052 Via Corso Italia, sc/b p° 2 int. 5 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

149 Nardo' 16075052 Via via Crispi, 72 P.T. ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

150 Canosa di Puglia 16110004 Via Settembrini 104 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

151 Canosa di Puglia 16110004 Via Corsica 107 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

152 Canosa di Puglia 16110004 Via Garibaldi 256A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

153 Canosa di Puglia 16110004 Via Settembrini 102 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

154 Gioia del Colle 16072021 Via Cirillo 15B ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

155 Gioia del Colle 16072021 Via Vittime delle Foibe 3C - INT. 9 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

156 Gioia del Colle 16072021 Via I Traversa della Fiera 115 C ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

157 Gioia del Colle 16072021 Via Vittime delle Foibe 3C - INT. 6 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00



 

158 Putignano 16072036 Via Montegrappa 4 - B2 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

159 Putignano 16072036 Via Conversano 3A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

160 Putignano 16072036 Piazza Visalia 14 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

161 Galatina 16075029 Via Roma, 192 p. 1 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

162 Galatina 16075029 Via Vernaleone, 24 sc/d p. 3° int. 7 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

163 Galatina 16075029 Via Rieti, 7  p.r.  Int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

164 Galatina 16075029 Via Vercelli, 8 p. t. ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

165 Conversano 16072019 Via Pescara 4B ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

166 Conversano 16072019 Via Torino 21 Pal. A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

167 Ruvo di Puglia 16072038 Via Dell'Andro 1A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

168 Copertino 16075022 Via Liguria, 19 p.2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

169 Copertino 16075022 Via Spallanzani, snc p.2 int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

170 Acquaviva delle Fonti 16072001 Via Dannunzio 94c ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

171 Gallipoli 16075031 Via Potenza, 41  sc/b p. 4 int. 8 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

172 Casamassima 16072015 Via Botticelli 36 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

173 Casamassima 16072015 Via Oacinotti 2 Pal. A ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

174 Castellana Grotte 16072017 Via Buonarroti 7 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

175 Galatone 16075030 Via Gobetti, 56 p.r. int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

176 Galatone 16075030 Via Migliaccio, 61 sc/a p. 2°  Int. 5 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

177 Galatone 16075030 Via Matteotti, 72 sc/b p. 1°  Int. 3 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

178 Galatone 16075030 Via Migliaccio, 63 sc/b p. 1° int. 3 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

179 Galatone 16075030 Via Gobetti, 54 p. 2° int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

180 Galatone 16075030 Via San Luca , 4 sc/b p.2° int. 5 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

181 Maglie 16075039 Via De Curtis, 26 p.t. ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

182 Maglie 16075039 Via De Curtis, 32 p.t. ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

183 Maglie 16075039 Via De Ferraris Galateo, 64 p.t. ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

184 Maglie 16075039 Via P. De Lorentis, 61 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

185 Maglie 16075039 Via Salvatore Fitto, 86 sc/a p. 1° int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

186 Maglie 16075039 Via Kennedy, 12 sc/c  p.r. int. A ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

187 Maglie 16075039 Via Portaluri, 5 sc/c p. 2° int. E ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

188 Maglie 16075039 Via Pisino, 9 sc/a p. 1° int. G ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

189 Maglie 16075039 Via De Ferraris Galateo,  p.t. ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

190 Maglie 16075039 Via P. De Lorentis, 59 SC/A P.1 INT. E ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

191 Maglie 16075039 Via F.lli Rosselli, 4 sc/c p.t. int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

192 Maglie 16075039 Via Scarzia, 14  p. 2° int. 7 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

193 Maglie 16075039 Via Pisino, 5 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

194 Maglie 16075039 Via Giovanni XXIII, 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

195 Maglie 16075039 Via De Curtis, 27 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

196 Maglie 16075039 Via P. Nenni, 2 sc/a p. 4 int. 7 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

197 Maglie 16075039 Via Pisino. 7  sc/a p. 2° int. H ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

198 Maglie 16075039 Via Bachelet, 33 p. 4  int. 7 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00



 

199 Leverano 16075037 Via E. De Nicola, snc  sc/D p° 2  int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

200 Leverano 16075037 Via E. De Nicola, snc  sc/c p° 3 int. 6 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

201 Turi 16072047 Via delle Ginestre 3 ARCA Puglia Centrale 00267390722 1 65 € 15 000,00

202 Matino 16075042 Via Del Mare, v trav. 19 sc/b p.r. int. 2 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

203 Matino 16075042 Via Cattaneo, 10 sc/b p. 1° int. 3 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

204 Matino 16075042 Via Del Mare, 9 sc/a p.2° int. 3 ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

205 Campi Salentina 16075011 P.zza Aldo Moro, 1 PR ARCA Sud Salento 00152490751 1 65 € 15 000,00

206 San Pancrazio Salentino 16074015 Via San Pasquale 120 - scala B - int. 9 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

207 San Pancrazio Salentino 16074015 Via San Pasquale 122 - scala A - int. 1 ARCA Nord Salento 00061820742 1 65 € 15 000,00

207 € 3 103 950,00TOTALE         

Il Dirigente della
Sezione Politiche Abitative

Ing. Luigia Brizzi

 


		2021-01-21T12:03:32+0100
	Verrastro Antonio


		2021-01-21T17:30:02+0100
	Brizzi Luigia


		2021-01-21T17:32:55+0100
	Brizzi Luigia


		2021-01-21T17:44:51+0100
	Brizzi Luigia


		2021-01-21T18:20:21+0100
	Farese Clemente




